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 Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 

Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, затвердженого рішенням 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 03 грудня 2013 року № 2826, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 грудня 2013 року за № 2180/24712 (із 

змінами) (далі - Положення). 

 

Голова Правлiння    Кiйко Сергiй Геннадiйович 
(посада) (підпис) (прізвище та ініціали керівника або уповноваженої 

особи емітента) 

 

 

Проміжна інформація емітента цінних паперів 

за 4 квартал 2023 року 

 

I. Загальні відомості 

 

1. Повне найменування емітента: ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"ЕЛЕКТРОМЕТАЛУРГIЙНИЙ ЗАВОД "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" IМ. А.М. КУЗЬМIНА" 

2. Організаційно-правова форма: Приватне акціонерне товариство 

3. Ідентифікаційний код юридичної особи: 00186536 

4. Місцезнаходження: 69008, Запорізька обл., м.Запорiжжя, Пiвденне шосе, будинок, 81 

5. Міжміський код, телефон та факс: (061) 222-35-76, (061) 283-42-02 

6. Адреса електронної пошти: gorokhov.konst@dss.com.ua 

7. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та 

номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги 

на фондовому ринку, особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені 

учасника фондового ринку (у разі здійснення оприлюднення):  

8. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та 

номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги 

на фондовому ринку, особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку (у разі, якщо емітент не подає 

Інформацію до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку безпосередньо): 

Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури фондового ринку України", 21676262, 

Україна, DR/00002/ARM 

 

II. Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації 

 

Проміжну інформацію розміщено на 

власному веб-сайті учасника фондового 

ринку 

http://www.dss-ua.com/ukr/company/inf

o_for_holders/regular_info/index.wbp 18.01.2024 

 (URL-адреса сторінки) (дата) 



Зміст 
 Відмітьте (Х), якщо відповідна інформація міститься у проміжній інформації 

1. Основні відомості про емітента  

2. Інформація про одержані ліцензії на окремі види діяльності X 

3. Інформація про посадових осіб емітента X 

4. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента:  

    1) інформація про зобов'язання та забезпечення емітента  

    2) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції  

    3) інформація про собівартість реалізованої продукції  

5. Відомості про цінні папери емітента:  

    1) інформація про випуски акцій емітента X 

    2) інформація про облігації емітента  

    3) інформація про інші цінні папери, випущені емітентом  

    4) інформація про похідні цінні папери емітента  

6. Відомості щодо участі емітента в юридичних особах  X 

7. Інформація щодо корпоративного секретаря  

8. Інформація про вчинення значних правочинів X 

9. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість, 

осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із заінтересованістю, та 

обставини, існування яких створює заінтересованість   

10. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому 

числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди 

на відчуження таких цінних паперів та інформація про загальну кількість 

голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а 

також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження 

таких прав передано іншій особі X 

11. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів  

12. Інформація про конвертацію цінних паперів  

13. Інформація про заміну управителя  

14. Інформація про керуючого іпотекою  

15. Інформація про трансформацію (перетворення) іпотечних активів  

16. Інформація про зміни в реєстрі забезпечення іпотечних сертифікатів за кожним 

консолідованим іпотечним боргом  

17. Інформація про іпотечне покриття:  

    1) інформація про заміну іпотечних активів у складі іпотечного покриття  

    2) інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром 

(сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям  

    3) інформація про співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром 

(сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну 

дату після замін іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбулись 

протягом звітного періоду  

    4) інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або 

включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття   

18. Інформація про заміну фінансової установи, яка здійснює обслуговування 

іпотечних активів  

19. Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює 

забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення 

окремо)  

20. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств,  



виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передачі об'єкта (частини 

об'єкта) житлового будівництва) 

21. Проміжна фінансова звітність емітента, складена за положеннями (стандартами) 

бухгалтерського обліку  

22. Проміжна фінансова звітність емітента, складена за міжнародними стандартами 

фінансової звітності  

23. Висновок про огляд проміжної фінансової звітності, підготовлений аудитором 

(аудиторською фірмою)  

24. Проміжний звіт керівництва X 

25. Твердження щодо проміжної інформації X 

26. Примітки: 

Cкладова змiсту "Основнi вiдомостi про емiтента" мiстить iнформацiю про засновникiв 

пiдприємства, але зазначенi особи на кiнець перiоду акцiями емiтента не володiють.  

Cкладова змiсту "Iнформацiя про облiгацiї емiтента" не включена до складу промiжної  

iнформацiї - за весь перiод дiяльностi  емiтент не реєстрував випускiв облiгацiй. 

Cкладова змiсту "Iнформацiя про iншi цiннi папери, випущенi емiтентом" не включена до 

складу промiжної  iнформацiї - за весь перiод дiяльностi  емiтент не реєстрував випускiв 

iнших цiнних паперiв, крiм акцiй. 

Cкладова змiсту "Iнформацiя про похiднi цiннi папери емiтента" не включена до складу 

промiжної  iнформацiї - за весь перiод дiяльностi  емiтент не реєстрував випускiв похiдних 

цiнних паперiв. 

Cкладова змiсту "Iнформацiя щодо корпоративного секретаря" не включена до складу 

промiжної iнформацiї, оскiльки посада корпоративного секретаря в Товариствi не 

запроваджена. 

Cкладова змiсту "Iнформацiя про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є 

заiнтересованiсть, осiб, заiнтересованих у вчиненнi Товариством правочинiв iз 

заiнтересованiстю, та обставини, iснування яких створює заiнтересованiсть" не включена до 

складу промiжної iнформацiї, оскiльки за звiтний перiод таких правочинiв не було. 

Cкладова змiсту "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не включена 

до складу промiжної iнформацiї, оскiльки за весь перiод дiяльностi емiтент не реєстрував 

випускiв боргових цiнних паперiв. 

У зв'язку з тим, що емiтент не здiйснював випускiв iпотечних цiнних паперiв до складу 

промiжної iнформацiї не включена: 

Cкладова змiсту "Iнформацiя про конвертацiю цiнних паперiв";  

Cкладова змiсту "Iнформацiя про замiну управителя";   

Cкладова змiсту "Iнформацiя про керуючого iпотекою";  

Cкладова змiсту "Iнформацiя про трансформацiю (перетворення) iпотечних активiв";  

Cкладова змiсту "Iнформацiя про змiни в реєстрi забезпечення iпотечних сертифiкатiв за 

кожним консолiдованим iпотечним боргом"; 

Cкладова змiсту "Iнформацiя про iпотечне покриття", в тому числi:   

- "Iнформацiя про замiну iпотечних активiв у складi iпотечного покриття";   

- "Iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром (сумою) 

зобов'язань за iпотечними облiгацiями з цим iпотечним покриттям";   

- "Iнформацiя про спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром (сумою) 

зобов'язань за iпотечними облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля замiн 

iпотечних активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбулись протягом звiтного перiоду";   

- "Iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або включення нових 

iпотечних активiв до складу iпотечного покриття"; 

Cкладова змiсту "Iнформацiя про замiну фiнансової установи, яка здiйснює обслуговування 

iпотечних активiв";   

 



Cкладова змiсту "Промiжна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює 

забезпечення випуску боргових цiнних паперiв (за кожним суб'єктом забезпечення окремо)" не 

включена до складу промiжної iнформацiї, оскiльки за весь перiод дiяльностi емiтент не 

реєстрував випускiв боргових цiнних паперiв. 

Cкладова змiсту "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових облiгацiй 

пiдприємств, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом передання об'єкта 

(частини об'єкта) житлового будiвництва)" не включена до складу промiжної iнформацiї,  

оскiльки за весь перiод дiяльностi емiтент не реєстрував випускiв цiльових облiгацiй.  

Cкладова змiсту "Промiжна фiнансова звiтнiсть емiтента, складена за положеннями 

(стандартами) бухгалтерського облiку" не включена до складу промiжної iнформацiї,  

оскiльки фiнансова звiтнiсть емiтента складається за мiжнародними стандартами фiнансової 

звiтностi.  

Cкладова змiсту "Висновок про огляд промiжної фiнансової звiтностi, пiдготовлений 

аудитором (аудиторською фiрмою)" не включена до складу промiжної  iнформацiї, оскiльки 

промiжна фiнансова звiтнiсть емiтента аудитором (аудиторською фiрмою) не перевiрялась, 

висновок про огляд не складався. 

Складова змiсту  "Iнформацiя про господарську та фiнансову дiяльнiсть емiтента" , а саме 1) 

iнформацiя за зобов`язання та забезпечення емiтента; 2)iнформацiя про обсяги виробництва та 

реалiзацiї основних видiв продукцiї; 3)iнформацiя пр собiвртiсть реалiзованої продукцiї, 

промiжна фiнансова звiтнiсть, висновок про огляд промiжної фiнансової звiтностi, твердження 

щодо промiжної iнформацiї не розкриваються вiдповiдно до пункту 3.Глави 3 Роздiлу II 

Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв №2826 вiд 03.12.2013 року. 

 

 



ІІІ. Основні відомості про емітента 

IV. Інформація про одержані ліцензії на окремі види діяльності 

Вид діяльності 
Номер 

ліцензії 

Дата 

видачі 

Орган державної влади, що 

видав ліцензію 

Дата 

закінчення 

дії ліцензії 

(за 

наявності) 

1 2 3 4 5 

Зберiгання пального 0825041420190

0060 

16.08.2019 ГУ ДПС у Запорiзькiй областi 16.08.2024 

Опис 
Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

Зберiгання пального 0825041420190

0189 

27.12.2019 ГУ ДПС у Запорiзькiй областi 27.12.2024 

Опис 
Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

Зберiгання пального 0825041420190

0190 

27.12.2019 ГУ ДПС у Запорiзькiй областi 27.12.2024 

Опис 
Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

Лiцензiя на придбання, 

зберiгання, використання, 

знищення прекурсорiв (списку 2 

таблицi IV) Перелiку 

наркотичних засобiв 

психотропних речовин i 

прекурсорiв. 

б/н 13.08.2020 Державна служба України з 

контролю за наркотиками 

13.08.2025 

Опис 
Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

Постачання теплової 

енергiї(переоформлено лiцензiю 

розпорядженням вiд 12.12.2018 

№345-л) 

АЕ №263889 19.11.2013 Запорiзька обласна державна 

адмiнiстрацiя 

 

Опис 

Термiн дiї виданої лiцензiї - безстроково. 

 

Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

Медична практика АД №064038 02.08.2012 Мiнiстерство охорони 

здоров`я України 

 

Опис 

Термiн дiї виданої лiцензiї - безстроково. 

 

Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

Лiцензiя (зi змiнами №1 вiд 24 

травня 2011р., №2 вiд 21 травня 

2013р., №3 вiд 22 липня 2014 р., 

№4 вiд 13 квiтня 2018р.,та №5 

вiд 11 липня 2019р.) на право 

провадження дiяльностi з 

використання джерел 

iонiзуючого випромiнювання 

ОВ №050077 24.07.2009 Пiвденно-схiдною державною 

iнспекцiєю з ядерної та 

радiоцiйної безпеки Державної 

iнспекцiї з ядерного 

регулювання України 

24.07.2006 

Опис 
Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

Лiцензiя на право провадження АЕ №263999 12.07.2013 Мiнiстерство екологiї та  



господарської дiяльностi з 

поводження з небезпечними 

вiдходами 

природних ресурсiв України 

Опис 

Термiн дiї виданої лiцензiї - безстроково. 

 

Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

Надання освiтнiх послуг 

навчальними закладами, 

пов`язаних з одержанням 

професiйної освiти на рiвнi 

квалiфiкацiйних вимог до 

проф.-техн.навчання, 

перепiдготовки, пдвищення 

квалiфiкацiй 

АЕ №285393 08.11.2013 Мiнiстерство освiти i науки 

України 

 

Опис 

Термiн дiї виданої лiцензiї-безстрроково. 

 

Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

Посередницька  дiяльнiсть 

митного брокера та митного 

перевiзника 

АВ №491607 04.06.2010 Державна митна служба 

України 

 

Опис 

Термiн дiї виданої лiцензiї-безстрроково. 

 

Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

Постачання електричної енергiї 

(Постанова №1002 вiд 

11.06.2019р.) 

б/н 12.06.2019 Нацiональна комiсiя, що 

здiйснює державне 

регулювання у сферах 

енергетики та комунальних 

послуг 

 

Опис 

Термiн дiї виданої лiцензiї-до виходу постанови НКРЕКП про 

закiнчення її дiї.. 

 

Прогноз емiтента щодо продовження термiну дiї виданої лiцензiї: уразi 

необхiдностi термiн дiї виданої лiцензiї буде продовжено. 

 



 

V. Інформація про посадових осіб емітента 
1. Посада 

 Член Наглядової Ради 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Iванисько Олег Володимирович 

3. Рік народження 

 1980 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 25 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ТОВ "ХОТЕЛ ПРОПЕРТI", 40091004, Директор 

7. Опис 

Згiдно листа-повiдомлення про замiну члена Наглядової ради - представника акцiонера вiд 

20.12.2022 року №13/12-2022 є членом Наглядової ради - Iванисько Олег Володимирович.. 

Посадова особа є представником акцiонера Wenox Holdings Limited (НЕ 180726). Посадова 

особа не володiє часткою в статутному капiталi емiтента. Посадова особа не має непогашених 

судимостей за корисливi та посадовi злочини. Порядок виплати винагороди (оплати дiяльностi) 

члена Наглядової ради визначається укладеним з ним цивiльно-правовим чи трудовим 

договором (контрактом), умови яких затверджуються Загальними зборами акцiонерiв. 

Посадовою особою не надано письмової згоди на розкриття iнформацiї щодо розмiру виплаченої 

винагороди, в тому числi у натуральнiй формi. Загальний стаж роботи складає 25 рокiв. Посади, 

якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв: ТОВ "ВС ГРУП МЕНЕДЖМЕНТ", директор 

департаменту внутрiшнього контролю; ТОВ "ХОТЕЛ ПРОПЕРТI", директор. Обiймає посаду 

директора в ТОВ "ХОТЕЛ ПРОПЕРТI" код ЄДРПОУ 40091004 , мiсцезнаходження 01135, м. 

Київ, проща Перемоги, 1. 

 

1. Посада 

 Член Наглядової Ради 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Мельник Iрина Володимирiвна 

3. Рік народження 

 1987 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 14 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ТОВ "ЕНЕРГЕТИЧНА РЕЄСТРАЦIЙНА КОМПАНIЯ", 31810610, фахiвець з бiржових 

операцiй 

7. Опис 

Згiдно листа-повiдомлення про замiну члена Наглядової ради - представника акцiонера 

вiд 22.09.2021 року №31/09-21 є членом Наглядової ради - Мельник Iрина Володимирiвна.. 

Посадова особа є представником акцiонера Wenox Holdings Limited (НЕ 180726). Посадова 

особа  не володiє часткою в статутному капiталi емiтента. Посадова особа не має непогашених 

судимостей за корисливi та посадовi злочини. Порядок виплати винагороди (оплати дiяльностi) 

члена Наглядової ради   визначається укладеним з ним цивiльно-правовим чи трудовим 

договором (контрактом), умови яких затверджуються Загальними зборами акцiонерiв.  

Посадовою особою не надано письмової згоди  на розкриття iнформацiї щодо розмiру 



виплаченої винагороди, в тому числi у натуральнiй формi. Загальний стаж роботи складає 14 

рокiв. Посади, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв:  фахiвець з торгiвлi цiнними 

паперами; фахiвець служби внутрiшнього аудиту; фахiвець з бiржових операцiй. Обiймає посаду 

фахiвець з бiржових операцiй у ТОВ "ЕНЕРГЕТИЧНА РЕЄСТРАЦIЙНА КОМПАНIЯ" код 

ЄДРПОУ 31810610 , мiсцезнаходження: 01001, м. Київ, провулок Госпiтальний 4-б, кiм. 238 

 

1. Посада 

 Член Наглядової Ради 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Троїцька Тамара Миколаївна 

3. Рік народження 

 1969 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 36 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ТОВ "УКРЕНЕРГОКОНСАЛТIНГ", 32110308, Начальник управлiння корпоративного 

забезпечення 

7. Опис 

 Рiшенням Загальних зборiв акцiонерiв ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" вiд 27.04.2021 р. 

(Протокол вiд 27.04.2021 р.) обрано членом Наглядової ради - Троїцьку Тамару Миколаївну. 

Посадова особа є представником акцiонера BOUNDRYCO LTD (334198). Посадова особа  не 

володiє часткою в статутному капiталi емiтента. Посадова особа не має непогашених 

судимостей за корисливi та посадовi злочини. Порядок виплати винагороди (оплати дiяльностi) 

члена Наглядової ради   визначається укладеним з ним цивiльно-правовим чи трудовим 

договором (контрактом), умови яких затверджуються Загальними зборами акцiонерiв. 

Винагорода, в тому числi в натуральнiй формi посадовiй особi у 2022 роцi не виплачувалась. 

Загальний стаж роботи складає 36 рокiв. Посади, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти 

рокiв: Начальник управлiння корпоративного забезпечення, Член Наглядової Ради. Обiймає 

посаду начальника управлiння корпоративного забезпечення в ТОВ 

"УКРЕНЕРГОКОНСАЛТIНГ" код ЄДРПОУ 32110308, мiсцезнаходження:Україна, 04071, м. 

Київ, вул. Спаська, буд.5. 

 

1. Посада 

 Член Наглядової Ради 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Агаркова Тетяна Сергiївна 

3. Рік народження 

 1981 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 20 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ТОВ "ЦЕНТР IНВЕСТИЦIЙНОГО КОНСАЛТIНГУ", 35739406, Головний юрисконсульт 

7. Опис 

 Рiшенням Загальних зборiв акцiонерiв ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" вiд 27.04.2021 р. 

(Протокол вiд 27.04.2021 р.) обрано членом Наглядової ради - Агаркову Тетяну Сергiївну. 

Посадова особа є представником акцiонера  GAZARO  (330133). Посадова особа  не володiє 

часткою в статутному капiталi емiтента. Посадова особа не має непогашених судимостей за 



корисливi та посадовi злочини. Порядок виплати винагороди (оплати дiяльностi) члена 

Наглядової ради визначається укладеним з ним цивiльно-правовим чи трудовим договором 

(контрактом), умови яких затверджуються Загальними зборами акцiонерiв. Винагорода, в тому 

числi в натуральнiй  формi посадовiй особi у 2022 роцi не виплачувалась. Загальний стаж 

роботи складає 20 рокiв. Посади, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв: головний 

юрисконсульт, Член Наглядової Ради. Обiймає посаду головний юрисконсульт в ТОВ "ЦЕНТР 

IНВЕСТИЦIЙНОГО КОНСАЛТIНГУ" код ЄДРПОУ 35739406 , мiсцезнаходження:Україна, 

49000, м. Днiпро, пр. Працi, буд.6. 

 

1. Посада 

 Член Наглядової Ради 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Корнiєнко Вiра Павлiвна 

3. Рік народження 

 1975 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 27 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ТОВ "ЕНЕРГЕТИЧНА РЕЄСТРАЦIЙНА КОМПАНIЯ", 31810610, фахiвець з бiржових 

операцiй 

7. Опис 

 Згiдно листа-повiдомлення про замiну члена Наглядової ради - представника акцiонера 

вiд 20.12.2022 року №13/12-2022 є членом Наглядової ради - Корнiєнко Вiра Павлiвна. Посадова 

особа є представником акцiонера Wenox Holdings Limited (НЕ 180726). Посадова особа  не 

володiє часткою в статутному капiталi емiтента. Посадова особа не має непогашених 

судимостей за корисливi та посадовi злочини. Порядок виплати винагороди (оплати дiяльностi) 

члена Наглядової ради визначається укладеним з ним цивiльно-правовим чи трудовим 

договором (контрактом), умови яких затверджуються Загальними зборами акцiонерiв.  

Посадовою особою не надано письмової згоди  на розкриття iнформацiї щодо розмiру 

виплаченої винагороди, в тому числi у натуральнiй формi. Посади, якi особа обiймала протягом 

останнiх п'яти рокiв: ТОВ "ЕНЕРГЕТИЧНА РЕЄСТРАЦIЙНА КОМПАНIЯ", фахiвець з 

бiржових операцiй. Загальний стаж роботи складає 27 рокiв. Обiймає посаду фахiвця з бiржових 

операцiй у ТОВ "ЕНЕРГЕТИЧНА РЕЄСТРАЦIЙНА КОМПАНIЯ" код ЄДРПОУ 31810610 ,  

мiсцезнаходження: 01001,  м. Київ, провулок Госпiтальний 4-б, кiм. 238 

 

1. Посада 

 Член Наглядової Ради 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Ковтун Максим Вiкторович 

3. Рік народження 

 1980 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 21 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ТОВ "ЦЕНТР IНВЕСТИЦIЙНОГО КОНСАЛТIНГУ", 35739406, Заступник директора 

7. Опис 

 Опис: 



 

Рiшенням Загальних зборiв акцiонерiв ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" вiд 27.04.2021 р. 

(Протокол вiд 27.04.2021 р.) обрано членом Наглядової ради - Ковтун Максима Вiкторовича. 

Посадова особа є представником акцiонера  MIDDLEPRIME LIMITED (134788). Посадова 

особа  не володiє часткою в статутному капiталi емiтента. Посадова особа не має непогашених 

судимостей за корисливi та посадовi злочини. Порядок виплати винагороди (оплати дiяльностi) 

члена Наглядової ради визначається укладеним з ним цивiльно-правовим чи трудовим 

договором (контрактом), умови яких затверджуються Загальними зборами акцiонерiв. 

Винагорода, в тому числi в натуральнiй формi посадовiй особi у 2022 роцi не 

виплачувалась.Загальний стаж роботи складає 21 рокiв. Посади, якi особа обiймала протягом 

останнiх п'яти рокiв: заступник директора, Член Наглядової Ради. Обiймає посаду заступника 

директора в ТОВ "ЦЕНТР IНВЕСТИЦIЙНОГО КОНСАЛТIНГУ" код ЄДРПОУ 35739406, 

мiсцезнаходження:Україна, 49000, м. Днiпро, пр. Працi, буд.6. 

 

1. Посада 

 Член Ревiзiйної комiсiї 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Поворотнiй Юрiй Анатолiйович 

3. Рік народження 

 1964 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 40 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ТОВ "ДЦ "ПРИДНIПРОВ`Я", 31037030, Вiдповiдальний працiвник з аналiзу та 

управлiння ризиками 

7. Опис 

 Рiшенням Загальних зборiв акцiонерiв ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" вiд 27.04.2021 р. 

(Протокол вiд 27.04.2021 р.) обрано Членом  Ревiзiйної комiсiї.  Посадовою особою не надано 

письмової згоди  на розкриття iнформацiї щодо розмiру виплаченої винагороди, в тому числi у 

натуральнiй формi. Загальний стаж роботи складає 40 рокiв. Перелiк посад, якi особа обiймала 

протягом останнiх п'яти рокiв: Внутрiшнiй аудитор; Вiдповiдальний працiвник з аналiзу та 

управлiння ризиками, Член Ревiзiйної комiсiї. Посади, якi обiймає на iнших пiдприємствах: 

Внутрiшнiй аудитор, вiдповiдальнiй працiвник з аналiзу та управлiнням ризиками за 

сумiсництвом , ТОВ "IНТЕР-СЕРВIС-РЕЄСТР" ЄДРПОУ 24241079, мiсцезнаходження: Україна, 

49000, Днiпропетровська область, мiсто Днiпро, вул. Воскресенська, будинок 8-10. 

 

1. Посада 

 Член Ревiзiйної комiсiї 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Тригуб Наталiя Петрiвна 

3. Рік народження 

 1980 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 22 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ПрАТ "УIФК", 25198262, Головний бухгалтер 

7. Опис 



 Рiшенням Загальних зборiв акцiонерiв ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" вiд 27.04.2021 р. 

(Протокол вiд 27.04.2021 р.) обрано членом Ревiзiйної комiсiї. Винагорода, в тому числi в 

натуральнiй у формi посадовiй особi у 2022  роцi не виплачувалась.Непогашеної судимостi за 

корисливi та посадовi злочини немає. Посади, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв: 

2017 - 2021, ПП "ДОА "ВIТЯЗЬ", головний бухгалтер, 2021- по т.п. - ПрАТ "УIФК", головний 

бухгалтер. Стаж роботи 22 роки. Обiймає посаду головний бухгалтер ПрАТ "УIФК", 25198262, 

мiсцезнаходження:04053, м. Київ, вул. Сiчових Стрiльцiв, 21. 

 

1. Посада 

 Член Ревiзiйної комiсiї 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Лихачова  Юлiя Георгiївна 

3. Рік народження 

 1976 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 28 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ТОВ "ВIТЯЗЬ", 31647427, Старший бухгалтер 

7. Опис 

 Рiшенням Загальних зборiв акцiонерiв ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" вiд 27.04.2021 р. 

(Протокол вiд 27.04.2021 р.) обрано Членом Ревiзiйної комiсiї. Посадовою особою не надано 

письмової згоди на розкриття iнформацiї щодо розмiру виплаченої винагороди, в тому числi у 

натуральнiй формi. Загальний стаж роботи складає 28 рокiв. Перелiк посад, якi особа обiймала 

протягом останнiх п'яти рокiв: Член Ревiзiйної комiсiї, старший бухгалтер. Посади, якi обiймає 

на iнших пiдприємствах: старший бухгалтер ЄДРПОУ 31647427, мiсцезнаходження: Україна, 

49005 Днiпропетровська область, м. Днiпро, вул. Глобинська, буд.2, кiмната 308. 

 

1. Посада 

 Голова Правлiння 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Кiйко Сергiй Геннадiйович 

3. Рік народження 

 1967 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 36 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ", 00186536, Перший заступник Голови Правлiння - 

Директор з фiнансiв та економiки 

7. Опис 

 Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини немає. Посадовою особою не 

надано письмової згоди  на розкриття iнформацiї щодо розмiру виплаченої винагороди, в тому 

числi у натуральнiй формi. Посади, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв: Перший 

заступник Голови Правлiння - Директор з фiнансiв та економiки, В.о. Члена Правлiння, голова 

Правлiння. Стаж роботи 36 рокiв. Посади на будь-яких iнших пiдприємствах не обiймає. 

 

1. Посада 

 Член Правлiння 



2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Катеруша Андрiй Анатолiйович 

3. Рік народження 

 1971 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 34 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ", 00186536, заступник Голови Правлiння з економiчної 

безпеки 

7. Опис 

 Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини немає.  Посадовою особою не 

надано письмової згоди  на розкриття iнформацiї щодо розмiру виплаченої винагороди, в тому 

числi у натуральнiй формi. Посади, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв: заступник 

Голови Правлiння з економiчної безпеки, член Правлiння. Стаж роботи 34 роки. Посади на 

будь-яких iнших пiдприємствах не обiймає. 

 

1. Посада 

 Член Правлiння 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Барабаш Сергiй Олегович 

3. Рік народження 

 1978 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 28 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ",, 00186536, Заступник директора з економiки та бюджетiв 

7. Опис 

 Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини немає. Посадовою особою не 

надано письмової згоди  на розкриття iнформацiї щодо розмiру виплаченої винагороди, в тому 

числi у натуральнiй формi.Посади, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв: начальник 

бюджетного управлiння , Заступник директора з економiки та бюджетiв, член Правлiння. 

Стаж роботи 28 рокiв. Посади на будь-яких iнших пiдприємствах не обiймає. 

 

1. Посада 

 Член Правлiння 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Зiновкiн Максим Володимирович 

3. Рік народження 

 1979 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 28 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ПАТ "ДНIПРОВСЬКИЙ МЕТКОМБIНАТ ", 05393043, начальник управлiння пiдбору та 

комплектацiї персоналу 

7. Опис 



 Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини немає. Посадовою особою не 

надано письмової згоди  на розкриття iнформацiї щодо розмiру виплаченої винагороди, в тому 

числi у натуральнiй формi. Посади, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв: 

директором по персоналу та соцiальним питанням, начальник управлiння пiдбору та 

комплектацiї персоналу, член Правлiння.Стаж роботи 28 рокiв. Посади на будь-яких iнших 

пiдприємствах не обiймає. 

 

1. Посада 

 Член Правлiння 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Маренков Микола Анатолiйович 

3. Рік народження 

 1978 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 24 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ", 00186536, Начальник виробництва готової продукцiї 

7. Опис 

 Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини немає. Посадовою особою не 

надано письмової згоди  на розкриття iнформацiї щодо розмiру виплаченої винагороди, в тому 

числi у натуральнiй формi. Посади, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв: Заступник 

начальника цеха з виробництвата, начальник цеха,начальник виробництва готової продукцiї. 

Заступник Голови Правлiння - операцiйний директор, член Правлiнняя. Стаж роботи 24 роки. 

Посади на будь-яких iнших пiдприємствах не обiймає. 

 

1. Посада 

 Головний бухгалтер 

2. Прізвище, ім'я, по батькові 

 Лучко Галина Павлiвна 

3. Рік народження 

 1961 

4. Освіта 

 Вища 

5. Стаж роботи (років) 

 43 

6. Найменування підприємства, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав 

 ВАТ"Сумський завод насосного та енергетичного обладнання", 05785448, Головний 

бухгалтер 

7. Опис 

 Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини немає. Посадовою особою не 

надано письмової згоди  на розкриття iнформацiї щодо розмiру виплаченої винагороди, в тому 

числi у натуральнiй формi. Посади, якi особа обiймала протягом останнiх п'яти рокiв: Головний 

бухгалтер. Стаж роботи 43 роки. Посади на будь-яких iнших пiдприємствах не обiймає. 

 



VII. Відомості про цінні папери емітента 

 
1. Інформація про випуски акцій емітента 

Дата 

реєстрації 

випуску 

Номер 

свідоцтва 

про 

реєстрацію 

випуску 

Найменування 

органу, що 

зареєстрував випуск 

Міжнародний 

ідентифікацій

ний номер  

Тип 

цінного 

папера 

Форма 

існування та 

форма 

випуску 

Номінальна 

вартість 

(грн) 

Кількість 

акцій 

(шт.) 

Загальна 

номінальна 

вартість 

(грн) 

Частка у 

статутному 

капіталі (у 

відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

20.10.2010 912/1/10 ДКЦПФР UA4000095624 Акція 

проста 

бездокумент

арна іменна 

Електронні 

іменні 

46,25 1075030 49720137,5 100 

Опис 

Акцiї Товариства не торгуються на зовнiшних ринках. Акцiї Товариства не торгуються на органiзацiйно оформлених внутрiшнiх ринках.   

Перехiд права власностi на акцiї на внутрiшньому ринку вiдбувається згiдно з законодавством України з урахуванням особливостей щодо 

переходу права власностi на акцiї приватних акцiонерних товариств. Фактiв включення/виключення цiнних паперiв емiтента до/з бiржового 

реєстру фондової бiржi не було. У звiтному перiодi додаткової емiсiї не здiйснювали, рiшення щодо додаткової емiсiї акцiй не приймалося, 

розмiщення цiнних паперiв не здiйснювалося. Дострокового погашення не було. 

 



VIII. Відомості щодо участі емітента у юридичних особах 
1. Найменування 

 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ЗАВОД СТОЛОВИХ 

ПРИБОРIВ-ДСС" 

2. Організаційно-правова форма 

 Товариство з обмеженою відповідальністю 

3. Ідентифікаційний код юридичної особи 

 31549087 

4. Місцезнаходження 

 69008, м.Запорiжжя, вул.Пiвденне шосе,83 

5. Опис 

Статутний капiтал був створений у розмiрi 4 200 000,00 грн., розподiлений на 10 000 

часток, одна частка складає - 420 грн. Внесок ПрАТ"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" (на момент 

створення Товариства ВАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ") до статутного фонду Товариства, 

здiйснений за рахунок основних засобiв, нерухомого майна, допомiжних матерiалiв та iншого 

майна. Дата внеску - 01.07.2001р. У вiдповiдностi до Рiшення загальних зборiв учасникiв ТОВ 

Завод столових приборiв -ДСС" (протокол №3 вiд 01.07.2001р.) статутний капiтал Товариства 

був збiльшений до 6 543 523,34 грн. за рахунок додаткового внесення ПрАТ майна та грошевих 

коштiв. Загальнi збори затвердили новi розмiри часток учасникiв Товариства, вартiсть внеску 

ПрАТ"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" стала дорiвнювати 6 543 103,21 грн. або 99,99%. У вiдповiдностi 

до Рiшення загальних зборiв учасникiв ТОВ "Завод столових приборiв-ДСС" (протокол №4 вiд 

24.09.2001р.) статутний капiтал Товариства був збiльшений до 7 000 923,00 грн. за рахунок 

додаткового внесення ПрАТ"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" майна та грошевих коштiв. Загальнi збори 

затвердили новi розмiри часток учасникiв Товариства, вартiсть внеску 

ПрАТ"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" стала дорiвнювати 7 000 502,87 грн. або 99,994%. Iнших змiн у 

розмiрi статутного капiталу або частки ПрАТ"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" після 31.12.2019р. не 

вiдбувалось. У вiдповiдностi до статуту ТОВ "Завод столових приборiв - ДСС" до основних 

прав, якi належать ПрАТ"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" як одному з учасникiв Товариства 

вiдноситься: - Брати участь в управлiннi справами Товариства згiдно з Установчими 

документами та чинним законодавством. - Брати участь у розподiлi прибутку Товариства, 

отримувати частку прибутку (дивiденди) пропорцiйно своїй частцi в статутному капiталi. - 

Визначення основних напрямкiв дiяльностi Товариства, затвердження його планiв та звiтiв про 

їх виконання. - Внесення змiн до Статуту Товариства, включаючи змiну розмiру Статутного 

капiталу. - Обрання Директора Товариства та затвердження умов контракту з ним. Станом на 

дату подання даного звiту ТОВ "Завод столових приборiв - ДСС" знаходиться у стадiїї 

лiквiдацiї. 

 

1. Найменування 

 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ЕКОВТОРРЕСУРС" 

2. Організаційно-правова форма 

 Товариство з обмеженою відповідальністю 

3. Ідентифікаційний код юридичної особи 

 34373632 

4. Місцезнаходження 

 69006, м. Запорiжжя, пр. Металургiв, буд. 6 

5. Опис 

 Статутний капiтал був створений у розмiрi 35 000,00 грн., розподiлений на 100 часток, 

одна частка складає - 350 грн. Внесок  ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" (на момент створення 

Товариства ВАТ "Днiпроспецсталь") до статутного фонду Товариства, здiйснений грошевими 

коштами у розмiрi 34 650 грн. або 99 часток, дата внеску - 04.05.2006р. Змiн у розмiрi статутного 

капiталу впродовж строку дiяльностi Товариства не вiдбувалося. У вiдповiдностi до статуту 



ТОВ"Ековторресурс" до основних прав, якi належать ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" як одному 

з учасникiв Товариства вiдноситься: - Брати участь в управлiннi справами Товариства згiдно з 

Установчими документами та чинним законодавством. - Брати участь у розподiлi прибутку 

Товариства, отримувати частку прибутку (дивiденди) пропорцiйно своїй частцi в статутному 

капiталi. - Визначення основних напрямкiв дiяльностi Товариства, затвердження його планiв та 

звiтiв про їх виконання. - Внесення змiн до Статуту Товариства, включаючи змiну розмiру 

Статутного капiталу. - Обрання Директора Товариства та затвердження умов контракту з ним. 

 

1. Найменування 

 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ТЕЛЕРАДIОКОМПАНIЯ 

"ОМЕГА" 

2. Організаційно-правова форма 

 Товариство з обмеженою відповідальністю 

3. Ідентифікаційний код юридичної особи 

 31270142 

4. Місцезнаходження 

 69002, м. Запорiжжя, вул. Жуковського, 68а 

5. Опис 

 Статутний капiтал був створений у розмiрi 403 000,00 грн., розподiлений на 403 частки, 

одна частка складає - 1 000 (одну тисячу) гривень. Внесок ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" (на 

момент створення Товариства  ВАТ" Днiпроспецсталь") до статутного фонду Товариства, 

здiйснений грошовими коштами у розмiрi 160 000,00 грн., або 160 часток, дата внеску 

-18.12.2000р. У вiдповiдностi до договору купiвлi - продажу №509Д (02) вiд 25.02.2002р. ПрАТ 

"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" продало 100 часток на користь ТОВ "Феррiтексiм" за номiнальною 

вартiстю на загальну суму 100 000,00 грн., у зв'язку з чим вартiсть внеску  ПрАТ  

"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" стала дорiвнювати 60 000,00 грн. або 60 часток. У вiдповiдностi до 

Рiшення загальних зборiв учасникiв ТОВ "Телерадiокомпанiя "Омега" (протокол №5 вiд 

15.03.2011р.) статутний капiтал Товариства був зменшений до розмiру чистих активiв, та 

затверджений у розмiрi 186 000,00 грн. Загальнi збори затвердили новi розмiри часток учасникiв 

Товариства, що вiдповiдають розмiрам їхнiх часток до зменшення статутного капiталу. Вартiсть 

внеску ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" стала дорiвнювати 17 353,80 грн. або 9,33%. У 

вiдповiдностi до Рiшення загальних зборiв учасникiв ТОВ "Телерадiокомпанiя "Омега" 

(протокол №7 вiд 06.03.2012р.) статутний капiтал Товариства був зменшений до розмiру чистих 

активiв, та затверджений у розмiрi 137 000,00 грн. Загальнi збори затвердили новi розмiри 

часток учасникiв Товариства, що вiдповiдають розмiрам їхнiх часток до зменшення статутного 

капiталу. Вартiсть внеску ПрАТ "Днiпроспецсталь" стала дорiвнювати 12 782,1 грн. або 9,33%. 

Згiдно iнформацiї з ЄДР станом на 31.12.2023 р. статутний капiтал ТОВ "Телерадiокомпанiя 

"Омега" складає 25 564 грн., вартiсть внеску ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" складає 12 782,1 

грн., або 50%. Iнших змiн у розмiрi статутного капiталу або частки ПрАТ 

"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" не вiдбувалось. У вiдповiдностi до статуту ТОВ "Телерадiокомпанiя 

"Омега" до основних прав якi належать ПрАТ"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" як одному з учасникiв 

Товариства вiдноситься: - Брати участь в управлiннi справами Товариства згiдно з Установчими 

документами та чинним законодавством. - Брати участь у розподiлi прибутку Товариства, 

отримувати частку прибутку (дивiденди) пропорцiйно своїй частцi в статутному капiталi. 

-Виконувати iншi обов'язки, встановленi Статутом та чинним законодавством України. 

 



X. Інформація про вчинення значних правочинів 
 

№ з/п 

Дата 

прийняття 

рішення 

Найменуванн

я 

уповноважен

ого органу, 

що прийняв 

рішення 

Ринкова 

вартість 

майна або 

послуг, що є 

предметом 

правочину 

(тис.грн) 

Вартість 

активів 

емітента за 

даними 

останньої 

річної 

фінансової 

звітності 

(тис.грн) 

Співвідношен

ня ринкової 

вартості 

майна або 

послуг, що є 

предметом 

правочину, з 

вартістю 

активів 

емітента за 

даними 

останньої 

річної 

фінансової 

звітності (у 

відсотках) 

Предмет 

правочину 

Дата 

вчинення 

правочину 

Дата розміщення 

інформації про 

прийняття 

рішення щодо 

надання згоди на 

вчинення значних 

правочинів у 

загальнодоступній 

інформаційній базі 

даних 

Національної 

комісії з цінних 

паперів та 

фондового ринку 

або через особу, 

яка провадить 

діяльність з 

оприлюднення 

регульованої 

інформації від 

імені учасників 

фондового ринку  

URL-адреса 

сторінки власного 

веб-сайту 

товариства, на якій 

розміщена особлива 

інформація про 

прийняття рішення 

щодо надання згоди 

на вчинення 

значних правочинів  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 07.12.2023 Наглядова 

рада 

1 621 700 6 486 926 24,99 прийнято 

рiшення про 

надання згоди 

Правлiнню 

Товариства на 

збiльшення 

загальної суми 

дiючого 

договору на 

постачання 

електричної 

енергiї № 

2/11220069 вiд 

14.03.2022 р., 

укладений з 

ТОВ 

"Запорiжжяеле

ктропостачанн

14.03.2022 21.12.2023 http://www.dss-ua.com

/ukr/company/info_for

_holders/special_info/ 



я", 69063, 

Запорiзька 

обл., м. 

Запорiжжя, 

вул. 

Олександрiвсь

ка, 35, код 

ЄДРПОУ: 

42093239 

Опис: 

07 грудня 2023 року Наглядовою радою ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" прийнято рiшення про надання згоди Правлiнню Товариства на збiльшення загальної суми дiючого 

договору на постачання електричної енергiї № 2/11220069 вiд 14.03.2022 р., укладений з ТОВ "Запорiжжяелектропостачання", 69063, Запорiзька обл., м. Запорiжжя, вул. 

Олександрiвська, 35, код ЄДРПОУ: 42093239. 

Сума договору у зв'язку зi збiльшенням може складати 1 621 700 000,00 грн. (Один мiльярд шiстсот двадцять один мiльйон сiмсот тисяч грн. 00 коп.), найменування товару: 

електрична енергiя, термiн поставки 2023 - 2024 роки. 

Спiввiдношення ринкової вартостi правочину до вартостi активiв емiтента за даними останньої рiчної звiтностi - 24,99%. Загальна кiлькiсть членiв Наглядової ради - 6 осiб. 

Брали участь у голосуваннi - 5 осiб. Голосували "за" - 5 осiб. Кворум для прийняття рiшення є. 

У статутi Товариства не визначено додаткових критерiїв для вiднесення правочину до значного правочину. Адреса сторiнки власного веб-сайту, на якiй має бути 

розмiщений протокол засiдання Наглядової ради щодо надання згоди на вчинення правочину не наводиться, оскiльки Товариство є приватним акцiонерним товариством. 

Протокол засiдання Наглядової ради з цього питання отримано пiдприємством 21.12.2023 р. Вх. № 960. 

У груднi 2023 р. не вiдбулося укладання будь-яких додаткових угод у звяз`ку зi збiльшенням загальної суми зазначеного договору. 



XII. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання 

від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів / Інформація про 

загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також 

кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі 

 

1. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання 

від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів 

 

Дата випуску 

Найменування 

органу, що 

зареєстрував 

випуск 

Вид цінних паперів 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Найменування 

органу, що наклав 

обмеження 

Характеристика обмеження Строк обмеження 

1 2 3 4 5 6 7 

20.10.2010 ДКЦПФР Акція проста 

бездокументарна 

іменна 

UA4000095624 CourtOrdrer - 

рiшення суду 

акцiонер компанiя CRASCODA 

HOLDINGS LIMITED, Країна: Кiпр - 

обмеження щодо акцiї у кiлькостi 

71840 штук обтяженi зобовязаннями 

або за якими обмеженi права, а саме: 

BRGHTS*3 - Обмеження прав за ЦП: 

обмеження щодо врахування цiнних 

паперiв при визначеннi кворуму та 

при голосуваннi в органах емiтента 

щодо 23944 штук акцiй 

Iнформацiя вiдсутня 

20.10.2010 ДКЦПФР Акція проста 

бездокументарна 

іменна 

UA4000095624 CourtOrdrer - 

рiшення суду 

акцiонер ВЕНОКС ХОЛДIНГЗ 

ЛIМIТЕД"   HE 180726, Країна: 

КIПР,  506477 штук акцiй - кiл-ть 

ЦП, обтяжених зобов`язаннями та/або 

за якими обмеженi права 

Iнформацiя вiдсутня 

20.10.2010 ДКЦПФР Акція проста 

бездокументарна 

іменна 

UA4000095624 CourtOrdre - 

рiшення суду 

акцiонер компанiя БУНДРIКО ЛТД 

(BOUNDRYCO LTD) 334198, Країна: 

Кiпр - обмеження щодо  118394 штук 

акцiй, а саме: BRGHTS*3 - 

Обмеження прав за ЦП: обмеження 

щодо врахування цiнних паперiв при 

визначеннi кворуму та при 

голосуваннi в органах емiтента,  

BRGHTS*4 - Обмеження прав за ЦП: 

заборона виплати дивiдендiв/доходiв 

за цiнними паперами. 

Iнформацiя вiдсутня 

20.10.2010 ДКЦПФР Акція проста UA4000095624 CourtOrdre - акцiонер компанiя ГАЗАРО ЛТД Iнформацiя вiдсутня 



бездокументарна 

іменна 

рiшення суду (GAZARO LTD) 330133, Країна: Кiпр 

- обмеження щодо 177592 штук акцiй, 

а саме: BRGHTS*3 - Обмеження прав 

за ЦП: обмеження щодо врахування 

цiнних паперiв при визначеннi 

кворуму та при голосуваннi в органах 

емiтента,  BRGHTS*4 - Обмеження 

прав за ЦП: заборона виплати 

дивiдендiв/доходiв за цiнними 

паперами. 

 

2. Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими 

обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав 

передано іншій особі 
 

Дата 

реєст

рації 

випус

ку 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у 

випуску (шт.) 

Загальна 

номінальна 

вартість (грн) 

Загальна кількість 

голосуючих акцій 

(шт.) 

Кількість 

голосуючих акцій, 

права голосу за 

якими обмежено 

(шт.) 

Кількість голосуючих 

акцій, права голосу за 

якими за 

результатами 

обмеження таких прав 

передано іншій особі 

(шт.)  

1 2 3 4 5 6 7 8 

20.10.

2010 

912/1/10 UA4000095624 1 075 030 49 720 137,5 234 238 0 0 

Опис: 

Опис Iнформацiя про загальну кiлькiсть голосуючих акцiй та кiлькiсть голосуючих акцiй права голосу за якими обмежено та права голосу за якими за результатами 

обмеження таких прав передано iншiй особi надана станом на 31.12.2023р. 



ХV. Проміжний звіт керівництва 
На пiдприємствi функцiонують внутрiшнi системи контролю програм оптимiзацiї виробництва, 

ресурсозбереження, зниження витрат, з проведенням комплексного аналiзу отриманого 

фактичного економiчного ефекту. В результатi постiйного контролю з боку Правлiння за 

витратами сировини i матерiалiв, застосуванням розроблених i впроваджених програм по 

зниженню витрат, якi включають  всi сфери управлiння пiдприємством: виробничу, 

матерiально-технiчну, енергетичну, фiнансову, отриманий ряд позитивних результатiв. У 2022 

роцi внаслiдок вторгнення Росiйської Федерацiї в Україну керiвництвом пiдприємства було 

прийнято рiшення про призупинення бiльшостi iнвестицiйних проектiв. У звiтному 2023 роцi 

вiддiлом iнвестицiй, будiвництва та ремонтiв придбання устаткування та виконання 

невiдкладних будiвельно-монтажних робiт проводилося тiльки з дозволу акцiонерiв ПрАТ 

"ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ". Освоєння капiтальних вкладень в основному було сконцентровано на 

виконаннi проектiв з енергобезпеки та енергозбереження, а саме:  

-модернiзацiї системи генерацiї теплової енергiї ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" шляхом 

встановлення на територiї пiдприємства, прiоритетно поблизу споживачiв, окремих модульних 

котелень - блочних паросилових установок (БПСУ), а також блочних теплових пунктiв (БТП), 

електропарогенераторiв та опалювальних електричних котлiв, що забезпечують цих споживачiв 

в залежностi вiд потреби тепловою енергiєю (парою та водою на теплофiкацiю);  

- придбання дизельного електрогенератора потужнiстю 120 кВт у ЦПМ;  

- придбання дизельного електрогенератора з АВР для забезпечення безаварiйної роботи 

пiдстанцiї ГПП М-5;  

- придбання джерела безперебiйного живлення для турбокомпресора задля безперервного 

живлення в разi вiдключення основного джерела електропостачання. 

Одним з першочергових стратегiчних завдань  ПpAT "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" є пiдвищення 

конкурентоспроможностi за рахунок покращення якостi продукцiї та ефективностi виробництва, 

зокрема, оновлення та реконструкцiї виробничого обладнання. У рамках модернiзацiї 

виробництва у 2023 роцi було завершено реконструкцiю гiдро управлiння кувальних 

манiпуляторiв А та В агрегату РКМ-1000 у ковальському цеху та модернiзацiю аргонних 

компресорiв MKZ-26, MKZ-19 фiрми "Хофер" у ЦПМ.  

Для досягнення поставленої мети пiдприємство впроваджує енерго- та ресурсозберiгаючi 

технологiї. У 2023 роцi розпочато реалiзацiю проекта з реконструкцiї системи забезпечення 

виробництва стисненим повiтрям шляхом встановлення окремих компресорiв або локальних 

компресорних станцiй поблизу споживачiв. 

Великим прiоритетом для пiдприємства є пiдтримка стандартiв безпеки працi - пiдприємство 

виконує поставленi задачi з удосконалення безпечного робочого простору персоналу. За даним 

напрямом було реалiзовано проект укомплектування примiщень КТП та ПДРП установками 

пожежної сигналiзацiї у СПЦ-5. 

 Також, iстотним є напрямок економiчної безпеки - у 2023 р. було завершено реалiзацiю 

проекту модернiзацiї вiдеоспостереження у СПЦ-2. 

 



ХVІ. Твердження щодо проміжної інформації 
Голова Правлiння ПрАТ "ДНIПРОСПЕЦСТАЛЬ" Кiйко Сергiй Геннадiйович, як особа, яка 

здiйснює управлiнськi функцiї, пiдтверджує офiцiйну позiцiю, що наскiльки це йому вiдомо, 

промiжна iнформацiя емiтента цiнних паперiв за 4 квартал 2023 р. включає достовiрне та 

об`єктивне подання iнформацiї вiдповiдно до ч. 5 ст. 126 Закону України "Про ринки капiталу та 

органiзованi товарнi ринки". 

Розкриття промiжної фiнансової звiтностi у складi промiжної iнформацiї емiтента за 4 

квартал 2023 р. не здiйснюється, у зв`язку з тим, що не вимагається розкриття цiєї iнформацiї у 

складi промiжної iнформацiї емiтента за четвертий квартал. 

 

 

 


